Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 697/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal
a troca de lâmpadas em várias ruas
do município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente,
promova a troca de lâmpadas nas seguintes ruas do município.

1- Rua da Bondade, em frente ao 375, no Bairro Jardim Vista Alegre, verificar
reator.

2- Rua João Eduardo Macknight em frente ao n.º 973 - Jardim Nova Conquista.

3- Avenida Interdistrital Comendador Emilio Romi, em frente ao n.º 981, Bairro
Distrito Industrial.

4- Rua Francisco Manoel da Silva, em frente ao n.º 160 Jardim Batagin.

5- Rua Dr. Luiz Gonçalves, altura do número, 370, bairro Cruzeiro do Sul, ao
lado da igreja Assembleia de Deus – Madureira.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, reclamando de

lâmpadas queimadas em vários bairros, reclamam que a escuridão causa
riscos á população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2020.

Carlos Fontes
-vereador-

PSD